Fra:

Sendt: 23. november 2021 22:00

Til: Borgmesteren for BUF <borgmester@buf.kk.dk>; Anna Maria Hede Christensen
(Borgerrepraesentationen) <Anna Maria_Hede Christensen@kk.dk>; Gorm Gunnarsen
(Borgerrepraesentationen) <Gorm Gunnarsen@kk.dk>; Helle Bonnesen (Borgerreprasentationen)
<Helle Bonnesen@kk.dk>; Jens-Kristian Litken (Borgerrepraesentationen) <Jens-Kristian Lutken@kk.dk>;
Jes Vissing Tiedemann (Borgerrepraesentationen) <Jes Vissing Tiedemann@kk.dk>; Klaus Mygind
(Borgerrepraesentationen) <Klaus Mygind@kk.dk>; Knud Holt Nielsen (Borgerreprasentationen)

<Knud Holt Nielsen@kk.dk>; Laura Rosenvinge (Borgerrepraesentationen) <Laura Rosenvinge @kk.dk>;
Niko Griinfeld (Borgerrepraesentationen) <Niko Grunfeld@kk.dk>; Sofie Seidenfaden
(Borgerrepraesentationen) <Sofie Seidenfaden@kk.dk>

Emne: Vedr. ny klyngestruktur

Kaere medlemmer af BUU
Vi kan se, at | i morgen skal behandle et forslag vedr. justering af klyngestrukturen.

Det er sveert for os at gennemskue, om de nye klynger allerede er fastlagt som beskrevet i det
fremlagte forslag, eller om den efterfglgende hgring &bner mulighed for at indgive gnsker om at
skifte klynge. Derfor skriver vi til jer med en opfordring til at sikre, at der i forbindelse med
hgringsprocessen bliver en reel mulighed for, at institutioner kan skifte klynge.

Galaxen pa Amager har igennem leengere tid vaeret praeget af et darligt samarbejde mellem
foraeldre og klyngeleder, som det ikke er lykkedes at forbedre trods forskellige tiltag.
Konsekvensen har bl.a. veeret, at det er sveert at rekruttere bade personale og bgarn, og der er en
udbredt nervgsitet i foraeldregruppen for, om en fortseettelse af samarbejdet pa leengere sigt igen
kan betyde faneflugt blandt det nuveerende personale.

Derfor gnsker Galaxens foraeldrerad en frisk start for institutionen med en ny klyngeleder, nu hvor
klyngestrukturen alligevel er under revision. Det vil forhabentlig betyde, at de problemer

institutionen har oplevet, kan parkeres, sa vi kan starte pa ny i et konstruktivt samarbejde med en
ny klyngeleder, som ikke er tynget af den forudgaende historik. Det tror vi, vil vaere til alles bedste.

Vi haber derfor, | vil sgrge for, at den kommende proces bliver tilrettelagt pa en made, sa der er en
egentlig mulighed for at skifte klynge for de formodentlig fa institutioner, der gnsker dette skift.

Med venlig hilsen,
pa vegne af foraeldreradet i Galaxen
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Kaere—og foreeldreradet i Galaxen. Sagsnummer | F2

Tak for jeres henvendelse om forslaget til justering af klyngestrukturen Bokumentnummer | E2

pé dagtilbudsomradet, der blev godkendt til hering pa Berne- og Ung- 665446

domsudvalgets mgde den 24. november 2021. i
Sagsnummer i eDoc

| jeres henvendelse fra 23. november 2021 udtrykker | hab om, at forsla-

get til justering af klyngestrukturen ikke pa forhand er fastlagt, og at det

dermed er muligt at indgive @nsker, f.eks. om at skifte klynge.

Heringsforslaget til justering af klyngestrukturen pa dagtilbudsomradet
er udarbejdet som oplaeg til dialog og dermed som invitation til at spille
ind med bemeerkninger og forslag til Iasninger.

Jeg vil derfor opfordre jer som foraeldrerdd i Galaxen til at deltage i den
igangveerende hgring og indsende jeres forslag til, hvad | mener kunne
veere en god lgsning for den fremtidige organisering af klyngerneiijeres
omrade.

Tak for at | tog jer tid til at skrive til mig.

Venlig hilsen
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